
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
5.02.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(5.02.–11.02.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 5. februāris 

 
No 5. līdz 11. februārim vairākās Valmieras novada izglītības iestādēs 
noteikts papildu brīvlaiks 1. klašu izglītojamiem. Plašāka informācija šeit.  

 
Līdz 9. februārim Universum mūzikas un mākslas vidusskolā notiek Atvērto 
durvju dienas.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 15.00-17.00 
Valmieras Integrētajā bibliotēkā notiks diskusija ar Eiropas Parlamenta 
deputātu kandidātiem par Eiropas Savienību un vēlēšanām. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 

Rūjienas Kultūras centra kino zālē daudz sēriju filma “Pansija pilī” tiks 
demonstrēta 3 piegājienos: 
5. februārī plkst.18.00 – 1., 2.sērija (Ieeja 3 EUR) 
12. februārī plkst.18.00 – 3., 4.sērija ( Ieeja 3 EUR) 
22. februārī plkst. 18.00 – 5., 6.,7.sērija (Ieeja 3 EUR) 
Biļetes rezervēt pa tālruni 28676230. 

Otrdiena, 6. februāris 

 

Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā notiks diskusija “Būt pilsoniski 
aktīvam - vai jaunietis var?”  Pēc diskusijas jaunieši varēs piedalīties “Iespēju 
biržā” individuāli tiekoties un aprunājoties ar sev interesējošās programmas 
pārstāvjiem. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 9.45 
Aicinām izmantot iespēju un Valmieras Olimpiskā centra Sporta festivāla 
laikā piedalīties bezmaksas vingrošanas nodarbībās senioriem! 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 
Strenču pilsētas bibliotēkā Vispasaules Drošāka interneta dienas pasākums 
skolēniem “E-erudīts”. 

Plkst. 17.00-18.00 
Rūjienas Tautskolā “Cigun – iepazīšanās nodarbība” instruktores Airas 
Burves vadībā. 

Plkst. 18.00 
Aicinām Brenguļu, Kauguru un Trikātas pagasta iedzīvotājus uz tikšanos ar 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni Baiku, domes 
deputātiem un apvienības vadītāju Mūrmuižas “Pagastmājā”! Pārrunāsim 

https://www.valmierasnovads.lv/events/papildu-brivlaiks-1-klases-skoleniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/diskusija-ar-eiropas-parlamenta-deputatu-kandidatiem-par-eiropas-savienibu/
https://www.vdmv.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosana-pieaugusajiem/


 

 

paveikto 2023. gadā, budžeta plānus un citas aktualitātes, ikvienam būs 
iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus. 

Plkst. 19.00 
Valmieras Olimpiskajā centrā Pafbet Latvijas - Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un Tartu Ülikool Maks & 
Moorits. Ieejas: 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 

Trešdiena, 7. februāris 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā radošā darbnīca bērniem, 
gatavojoties Valentīndienai. Viss darbam nepieciešamais būs pieejams. 
Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 27883490. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Aicinām Mazsalacas apvienības iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni Baiku, Valmieras novada 
pašvaldības domes deputātiem un apvienību pārvalžu vadītājiem 
Mazsalacas Kultūras centrā. Programmā: paveiktais 2023. gadā, budžeta 
plāni, citas aktualitātes, jautājumi un atbildes. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 Februāris jau izsenis zināms arī kā sveču mēnesis, tam par godu Mūrmuižas 
“Pagastmājā” būs iespēja piedalīties meistarklasē un izgatavot sveces, ko 
aizdegt mājās vai pasniegt kā dāvanu kādam sev tuvam cilvēkam. 
Pieteikšanās meistarklasei pa tālr. 26643921. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Plašāka 
informācija ziniminiuzzini.lv. Dalības maksa no komandas: 20 EUR. 

Ceturtdiena, 8. februāris 

Plkst. 10.00-13.00 Tiešsaistes lekcija “Redzamāka NVO. Digitālo rīku izmantošana 
atpazīstamībai”. Lai pieteiktos, līdz 6. februārim raksti e-pastu 
undine.blumberga@vnf.lv vai zvani uz tālr.: 20009979 (Undīne). Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00-14.30 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā digitālā stunda. Tēma: e-pasta lietošana 
(www.inbox.lv), ziņu izveidošana un nosūtīšana. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: šeit  
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja! 

Plkst. 17.30  Atvērto durvju dienas topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem 
Valmieras 2. vidusskolā. Atvērto durvju dienu grafiks Valmieras novada 
izglītības iestādēs šeit.   

Plkst. 19.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde 
“Nogruvums” (Lara Merca). Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.  

Piektdiena, 9. februāris 

Plkst. 13.00 9. un 10. februārī Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas 
U18 un U20 čempionāts vieglatlētikā telpās. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar Swedbank pārstāvi Pēteri Maksimivu 
“Tava finanšu drošība digitālajā vidē”.  

Plkst. 17.30 Sedas Kultūras namā notiks Strenču Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu 
koncerts “Nošu siltums sirdīs”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-darbnica-berniem-gatavojoties-valentindienai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iedzivotaju-tiksanas-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/svecu-darbnica-murmuiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/redzamaka-nvo-socialajos-medijos-piesakies/
http://www.inbox.lv/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/atverto-durvju-dienas-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-izrade-nogruvums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-u18-un-u20-cempionats-vieglatletika-telpas/


 

 

Plkst. 18.30 Rencēnu pagasta kultūras namā viesosies “Matīšu teātris” ar izrādi “Īsta 
pamācība mīlēšanā”. Kristīnes Daigas veidota luga pēc Rūdolfa Blaumaņa 
darba motīviem. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā koncertuzvedums “Ziedonis un Mīlestība”. Ieeja: 
18-35 EUR. 

Plkst. 20.00 Valmiermuižas alus viesistabā aicina uz koncertu un danču vakaru kopā ar 
Latvijas Universitātes deju folkloras kopu „Dandari”. Biļete: 10 EUR 
(Bezrindas.lv). Bērniem līdz 6 gadu vecumam ieeja bez maksas. 
Plašāka informācija: kultura@valmiermuiza.lv, tālr.: 27337798. 

Sestdiena, 10. februāris 

Plkst. 10.00 9. un 10. februārī Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas 
U18 un U20 čempionāts vieglatlētikā telpās. Plašāk šeit.  

Pkst. 10.00-12.00 Valmieras koprades darbnīcā DARE radošā darbnīca bērniem vecumā no 5 
līdz 10 gadiem. Cena: 10 EUR, vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās 
noa.lv/lv/veikali/dare/ 

Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbības Raiņa iela 10B, Valmiera. Nodarbības 
vada Kristīne Zemļicka-Brālēna, dalības maksa vienai nodarbībai 30 EUR. 
Pieteikšanās, rakstot e-pastu kristine.zemlicka@gmail.com vai zvanot pa 
tālr. 26180167. 

Plkst. 11.00 Pie Ēveles Tautas nama Meteņdienas svinības. Vēlams ierasties maskās. 
Pasākums draudzīgs ģimenēm ar bērniem. 

Plkst. 11.00 Matīšu Tautas namā  bērnu un jauniešu kolektīvu koncerts “Ticēt brīnumam”. 

Plkst. 12.00-14.00 Valmieras Olimpiskajā centrā jau trešo gadu norisināsies aktīvās atpūtas 
pasākums “Peld-diena”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar rakstnieku, žurnālistu, 
sabiedrisko darbinieku Andreju Panteļejevu. Sarunas par autora grāmatām 
“Andrejs Panteļejevs runā intīmi” (2002), “intīmi.. par grāmatām” (2021), 
“Ziņa un neziņa” (2022) un dzīvi. 

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā tikšanās ar AZOV brigādes kareivi Mariju 
(segvārds Gerda). 

Plkst. 13.00 Ramatā Rencēnu amatierteātis “Jautra kompānija” aicina uz komēdijas pēc 
K.Manjē lugas “Blēzs” motīviem “Vīrietim neveicas”. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Ēveles pagasta bibliotēkā ziepju liešanas meistarklase kopā ar Eviju Skrīveli. 
Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālruni: 25749081. 

Plkst. 14.00 Vecates pagasta kultūras centrā demonstrēs Elzas Gaujas filmu “Pastkarte 
no Romas”, ieeja 3 EUR. 

Plkst. 15.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas sievietēm spēle 
starp komandām Rubene un Sparta Tallin. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 16.00 Naukšēnu sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta dubultspēlēs 
2. posms. Plašāka informācija un pieteikšanās, sazinoties ar Gundaru pa tālr. 
20212466. 

https://www.bezrindas.lv/lv/koncerts-un-dancu-vakars-valmiermuizas-alus-viesistaba-meteni/12892/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-u18-un-u20-cempionats-vieglatletika-telpas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/peld-diena-2024-aicinats-piedalities-ikviens/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rencenu-amatierteatra-jautra-kompanija-izrade-virietim-neveicas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rencenu-amatierteatra-jautra-kompanija-izrade-virietim-neveicas/


 

 

Plkst. 16.00 Strenču Kultūras centrs aicina uz koncertu “Tu esi mans draugs..” – Mārtiņam 
Freimanim veltīta dziesmu programma. Ieejas maksa 10 EUR. Biļetes 
nopērkamas Biļešu paradīzes kasēs www.bilesuparadize.lv un Strenču 
Kultūras centrā. Info pa tālr. 28123123 vai 28676990. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivālā būs iespēja bez maksas 
piedalīties divās ziemas peldētāju aktivitātēs – praktiskajā daļā jeb 
iedvesmas stāstos un aktīvajā daļā, kurā ikviens interesents varēs izmēģināt 
ziemas peldēšanu. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp 
komandām FBK Valmiera/Betsafe un Irlava. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6 g.v. bez 
maksas. 

Plkst. 18.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp komandām 
“Rubene” un “Bauska”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā “Comedy Latvia” stand-up komēdija. Ieeja: 10-15 
EUR. 

Svētdiena, 11. februāris 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 
2023./2024. 5. posms, aicinot piedalīties ikvienu zolītes spēles lietpratēju un 
entuziastu, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. Pieteikšanās iepriekš, 
sazinoties ar biedrības “Pēdu nav” pārstāvi Igoru Korņējevu 
(igorskornejevs@inbox.lv, 29464099) vai uz vietas sacensību dienā no plkst. 
9.30. 

Plkst. 10.30. Meteņu pārgājiens un “Vīnkalniem”. Pieteikšanās pārgājienam noslēgusies. 
Plašāk par pārgājienu lasiet šeit.  

Plkst. 11.00 Ziemas pelde Daliņu pludmalē - gaidīti gan pieredzējuši “roņi”, gan tie, kuri 
vēlas šo nodarbi uzsākt! Pēc “roņošanas” dalībniekiem būs iespēja 
sasildīties saunā Jāņa Daliņa stadionā. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivālā būs iespēja bez maksas 
piedalīties divos kopīgas nūjošanas pasākumos un iemācīties pareizu 
nūjošanas tehniku. Gaidīti gan jau pieredzējuši nūjotāji, gan tie, kuri grib 
iepazīt šo nodarbi. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas – Igaunijas florbola līgas vīriešiem 
spēle starp komandām “FBK Valmiera/Betsafe” un “Sparta team 
Automaiilm”. Ieeja: 3-5 EUR. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas sievietēm spēle 
starp komandām Rubene un Tartu EMU. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 13.00 Biedrības “Glābiet bērnus” Strenču nodaļa aicina uz 27. bērnu karnevālu 
“Pasaku tēli” Strenču pamatskolas sporta zālē. Ieeja tikai maskās! 

Plkst. 14.00 Mazsalacas Kultūras centrā komēdija “Tāda es esmu”. Galvenajā lomā 
aktrise Zane Daudziņa, režisors Juris Rijnieks, dramaturģe Aiva Birbele, un 
izrāžu apvienības „Pannas Teātris” komanda. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Sudrabkalnu Viesistabā skanēs Zanes Sniķeres tradicionālās kokles 
mūzikas koncerts. Vietu skaits ierobežots, tādēļ dalība jāpiesaka, zvanot uz 
tālruņa numuru 29663493 (Judīte). Ieeja 20 EUR. Plašāk šeit. 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.bilesuparadize.lv%2F%3Ffbclid%3DIwAR33ak7EzZ8Zjj4Dnecl3DNcMz079mY1e5y7tOlvSdX3fckQ7Fm-cPGjIXU&h=AT2Iv0rSNyleymvcio6P7dR-gecGFWZFkKWpRQYKQy0d1jh3PLQ2uMDrWVYn-Jh8W0sj8LiTKUnPZfcYpz9HJwTb7w1WLkWx71K7snxytFuUUFvnBpNL2PeC_YE7qhkitwBQ&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT3jEEyHSssy7mEVvx3Kn5bp66btWTEGsLs0ulkOFbvTn0v0Qpii96lvZcDF8PaYafu0Oy_Yo7fXvYii4KRQOICyAwtASvRucw2Of3AE-sdZmOvSxRzBOcVKIr9DdgI7TfaOrPy2YKaYPu8HW-TDgZqe5QLuEQ
https://www.valmierasnovads.lv/koncerts-tu-esi-mans-draugs-veltijums-martinam-freimanim/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iedvesmas-stasti-ziemas-peldes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/metenu-pargajiens-uz-vinkalniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iedvesmas-stasti-ziemas-peldes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nujosanas-nodarbiba/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komedija-tada-es-esmu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zanes-snikeres-tradicionalas-kokles-muzikas-koncerts-gaismai-skanot/


 

 

 

Dažādas aktualitātes 

Ieplāno tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju, domes deputātiem un 
apvienību vadītājiem! No 6. februāra norisināsies tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit.  

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

Lai atbalstītu Valmieras novada ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu Valmieras novada 
pašvaldības bērnudārzā, ir palielināts ikmēneša finansējums bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējiem – sertificētām auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Plašāk šeit.  

Februārī sāksies Valmieras-Valkas VES darba grupas. Plašāk šeit.  

Līdz 15. februārim Valmieras, Rūjienas un Mazsalacas pilsētās izveidoti īpaši Pūķa gada maršruti 
- kontūrpastaigas. Plašāk šeit.  

Līdz 22. februārim aicinām balsot par Eiropas Gada koku – Kaņepju ozolu! Plašāk šeit. 

Līdz 23. februārim (ieskaitot) aicinām pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā mantojuma 
saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit. 

Līdz 29. februārim Strenču pilsētas bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 20225683. 

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību 
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 28624381. 

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga 
dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un 
to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un 
izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir kustīgākā pašvaldība Latvijā. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 29. janvāra līdz 4. februārim, pasaulē nākuši 8 mazuļi – 
4 meitenītes un 4 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Kocēnu 
pagasta un viens no Plāņu pagasta.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/02/Iedzivotaju-tiksanas.jpg
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/palielinats-finansialais-atbalsts-berna-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejam/
https://www.valmierasnovads.lv/februari-saksies-valmieras-valkas-ves-darba-grupas/
https://www.valmierasnovads.lv/iesac-jauno-gadu-aktivi-ar-puka-konturpastaigam/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-eiropas-gada-koku-kanepju-ozolu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-finansialam-atbalstam-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedribas-integracijas-fonds-aicina-latvijas-iedzivotajus-iesaistities-veseliga-dzivesveida-izaicinajuma-miljoni-solu-latvijai/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


 

 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Līdz 10. februārim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. 
Blaumanis”. 

Līdz 10. februārim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā bērnu grāmatu autorei un grafiķei Margaritai 
Stārastei (1914 - 2014) veltīta literatūras izstāde “Mūžs kā pasaka”. 

Līdz 11. februārim Valmieras Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas studijas “Valmiera” un 
Tautas Tēlotājas mākslas studijas darbu izstāde. 

Līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas 
spēlēties sāk…”.  Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. Izstādes dalībnieki: Santa Brīvule, Inga 
Geduševa, Ilze Lielkāja, Dace Brizauska, Anita Murīsa, Ģirts Verners.  

Līdz 12. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma informatīva izstāde “Eiropas 112 
diena”, lai veicinātu informētību par Eiropas Savienības vienoto neatliekamās palīdzības numuru un 
atzītu visu to personu darbu, kuras sniedz ieguldījumu neatliekamās palīdzības dienestos. 

Līdz 15. februārim Mazsalacas Kultūras centrā foto izstāde “Nu kā, lai projām es tieku!”, autors 
Imants Klīdzējs. 

Līdz 22. februārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā jauniegūto priekšmetu izstāde “Dāvana muzejam”. 

Līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas darbu izstāde. 

Līdz 23. februārim Sēļu muižas izstāžu zālē vietējās audēju kopas darbu izstāde. 

Līdz 24. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones 
personālizstāde “VĀRDENE”. 

Līdz 28. februārim Bērzaines pārvaldes ēkas vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr 
klātesošie ugunsdzēsēji”.  

Līdz 29. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”. 

Līdz 29. februārim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Sēļu audēju kopas “Lupatu deķu izstāde”. 
Pirms izstādes apmeklējuma aicinām zvanīt pa tālruni 26582985.  

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 29. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā galda spēļu un literatūras izstāde “Ko darīt, kad nav 
ko darīt”.  

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkā Andas Ābomas-Ivulānes bišu vaska sveču izstāde 
“Ziemas Māras diena jeb Sveču diena”. 

Līdz 29. februārim Matīšu Tautas namā Jauniešu centra "Vinda" bērnu darbu izstāde "Radošais 
gars". 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem 
dalībnieku pasteļa darbu izstāde “Klusā daba”. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums labo sargāt, skaistam 
stāvēt klāt”, veltīta novadniekam – dzejniekam Kārlim Kalnietim – 105. 

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes: “Zelta 
pasaka” - bērnu grāmatu autorei un ilustratorei M. Stārastei – 110, “Sagaidīsim Pūķa gadu!”, “Bez 
mīlestības… 

Līdz 29. februārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs apskatāma Brenguļu pagasta rokdarbnieču 
austo šatiersegu izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”. 

Līdz 1. martam Strenču Kultūras centrā iespējams aplūkot Tautas lietišķās mākslas studijas 
"Mazsalaca" (vad. Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstādi "Apliecinājums". 

Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā aplūkojama Sniedzes Sproģes izstāde 
“Alus kausi un glāzes”. 

Līdz 5.martam Kocēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Māksla.Literatūra.Ilustrācija”. Izstāde veidota 
Jauniešu iniciatīvu projekta ietvaros sadarbībā ar Kocēnu pamatskolu.  

Līdz 8. martam Matīšu Tautas namā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu 
izstāde “Snieg…” 

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni". 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas 
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas 
dārzs”. 

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas 
ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 



 

 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


